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" Az ember dupla annyit hallgasson, mint amennyit beszél. Ezért is adott az Isten két fület, de csak egy 

szájat." /Mahatma Gandhi/ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----- 

 

Második hullám! 

A koronavírus terjedésének első hullámát a tavasszal szerencsésen, megbetegedés és haláleset nélkül 

átvészelte községünk lakossága. Ez nagyrészt a lakosság fegyelmezettségének és a bevezetett kormányzati 

intézkedéseknek köszönhető. Nyakunkon a második hullám, amit szintén ki kellene védekezni az előzőhöz 

hasonlóan. Kérjük, hogy vegyük komolyan a kormányzat által bevezetett vagy későbbiek során 

foganatosított intézkedéseket. Maszk viselése szinte a zárt helyiségekben mindenhol kötelező (orvosi 

rendelő, önkormányzati hivatal, vendéglő, bolt, közösségi helyek, busz, vonat, templom stb.). Saját és mások 

egészségének megóvása érdekében tartsuk be ezeket az előírásokat. Minimálisra csökkentsük az 

érintkezéseket egymással (kézfogás, puszi stb.) fontos a 1,5 méteres távolságtartás. Különösen 

veszélyeztetett községünk lakossága olyan szempontból, hogy a munkás korosztály döntő többsége eljár 

dolgozni általában nagyüzemekbe (Audi, Mosonszolnok, Interfa Kft. stb.), ahol sokkal valószínűbb, hogy a 

nagy létszám miatt elkapja valakitől a fertőzést és ez által behurcolja a faluba, ezzel főleg az idősebb 

korosztályt veszélyeztetve. Az eljáró diákokkal is ugyan ez a helyzet, még rosszabb is, mivel a járvány első 

szakaszában szüneteltették az oktatást az intézményekben, s így kizáródott az az eset, hogy máshonnan 

behurcolja valaki a vírust. Fontos a többszöri alapos kézmosás és fertőtlenítés. Kérem az idősebb korosztályt, 

hogy minél többen oltassák be magukat influenza ellen, így legalább egyik fajta vírus ellen immunisak 

lesznek, ezzel a háziorvosnak is megkönnyítik a munkáját, hisz a légúti megbetegedések egyik fajtáját ezzel 

ki tudják szűrni. Kérem a lakosságot, hogy saját maga és családja érdekében tartsák be az ide vonatkozó 

előírásokat! 

 

           Pálffy Attila 

           polgármester 

 



  Rövid hírek 

 
 Lezajlott szeptember 12-én a falunap annak 

ellenére, hogy kicsit visszafogottabb volt a 

látogatottság a vírus miatt, az elmondások szerint 

jól sikerült. A vendégek, a gyerekek jól érezték 

magukat. Kitűnő volt az ellátás, a palacsinta, a 

lángos, a pörköltek, kolbászok, babgulyás, 

halászlé és ezek mindenféle változata elérhető 

volt a vendégek számára. Kitűnő volt a csülök, 

langalló, kiválóan működött a kemence és a 

grillező. Az egész építmény mindenkiken nagyon 

tetszett, dicséri a mesteremberek munkáját. A 

beszámolók szerint jól sikerült a Zoltán Erika féle 

csapat produkciója, sok volt az érdeklődő. 

Különösebb rongálást nem észleltünk. Köszönet a 

szervezőknek, a kiszolgáló személyzetnek 

valamint a polgárőröknek! 

A falunap költsége 494.557.-Ft volt, míg a bevétel 

200.000.-Ft, mely az ételjegyek eladásából és 

adományokból származott. Nagyon köszönjük 

mindazoknak, akik támogatták a rendezvény 

lebonyolítását!  

 A Templom utcai járda építése megállt, a térkő 

leszállítására a jövő hétre van ígéret. 

 Vág Község Képviselő-testülete szeptember 7-i 

ülésén három önkormányzati telek értékesítéséről 

döntött 300.-Ft/m2 áron. Fenti ingatlanokat Sebesi 

Elemér illetve Torma Tamás vásárolták meg. 

 Szeptember 1-től a Szili Mesevár Óvoda Vági 

Tagóvodájának létszáma 11 fő, 6 nagycsoportos, 

2 középsős és 3 kiscsoportos gyermek jár az 

intézménybe. Nagy örömünkre a tanév végéig 

várhatóan 15 főre emelkedik majd a létszám. A 

Szili Szent István Általános Iskola Vági 

Tagiskolájának létszáma  9 fő, az első osztályba 1 

gyermek, a másodika 1, a harmadikba 2 és a 

negyedik osztályba 5 gyermek jár. 

 

Pálffy Attila 

polgármester 

 

 

 

 

 
 

ÉRTESÍTÉS 

 

Értesítem a Tisztelt kutyatartókat, hogy az ebek 

veszettség elleni kötelező oltását 2020. szeptember 

26-án (szombaton) 12.30 órától 13.30-óráig 

végzem a Tűzoltószertárnál Az oltás díja 5.000 Ft, 

amely tartalmazza a féreghajtó tablettát is. Háznál 

történő csak oltás díja 6.000 Ft/db.  

Felhívom az eb tartók figyelmét arra, hogy 

amennyiben be nem oltott kutyájuk valakit 

megharap a 2012. évi Törvény szerint mikro chippel 

meg kell jelölni (ha még nem rendelkezik vele) és 14 

nap megfigyelés után be kell oltani, valamint 

állategészségügyi bírságot kell kiszabni az eb 

tulajdonosára, melynek alsó határa 50.000 Ft. 

 

Tekintettel arra, hogy chip nélküli kutyát nem lehet 

beoltani, ezért kérem a kutyatartókat, hogy jelöletlen 

kutyát ne hozzanak. Az ilyen kutyák oltása és chipek 

beültetése háznál megoldható.  

Ennek díja: 9.500.-Ft 

A Kisállat Egészségügyi Könyveket kérem, hogy 

mindenki hozza magával. Ennek esetleges pótlása, 

ill. új könyv kiadása + 500 FT. 

 

 

Dr. Rácz Sándor 

állatorvos sk. 

 

 

 
 

 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Tisztelt vági Lakosok! 

Egyesületünkben elindult a 2020-2021-es szezont. Mint már írtam, sikeres nevezés után 3 csapattal veszünk 

részt a megyei bajnokságokban. Ez nagy öröm és büszkeség számunkra hisz sok nagyobb faluban nem 

tudtak tartalék csapatot indítani. Az autós szakágunkban is beindultak a versenyeink, Biránti Lajos és 

Dániel, már több dobogós eredményt értek el az Écsen rendezett versenyeken.  

Szeptembertől elindultak újra a gyermek csoport edzései is, kérem a szülőket, nagyszülőket hozzák, küldjék 

a gyerekeket, mert a mozgás nagyon fontos. Segíti a közösségbe való beilleszkedést, csapatban történő 

tevékenységeket is elősegíti. Foglakozásokat Vágon keddenként tartjuk 17 órától. Ebben a hónapban a 

füves pályán, majd az iskola udvarában lévő műfüves pályán. 

A csapatink életéből szeretnék megosztani Önökkel több fontos, érdekes információt:  

Az első csapatunk négy mérkőzésből kettőt megnyert, egy döntetlen, egy vereség. Nagyon izgalmas 

mérkőzések voltak és nagyon sok néző volt kíváncsi a mérkőzésekre, mondhatnám telt ház előtt játszottunk. 

Sajnos nem sokan vagyunk, így egy-egy sérülés, kiállítás meghatározza az eredményességünket. A tartalék 

csapat két mérkőzést játszott, egy döntetlen a tavalyi bajnok Farád ellen (ez bravúr volt) és egy győzelem. 

Az öregfiúk csapata is elkezdte a játékot, volt egy felkészülési tornánk, ahol vendégül láttuk a Gönyű és a 

Sármellék csapatait. Büszkén elmondhatom, hogy nagyon tetszett nekik a létesítményünk, ami nagy öröm 

számunkra. A bajnokságban két mérkőzésből kettőt megnyertünk idegenben!  

A 2020-as évre beadott TAO-s pályázatunkhoz megkötöttük a megállapodást a támogató céggel, amiből 

szereléseket, labdákat tudunk vásárolni.  

Terveink fejlesztéseink vannak, amihez további támogatókra lenne szükségünk. Aki tud segíteni, munkával 

vagy szponzori támogatással, kérem, jelentkezzen a polgármesteri hivatalban. 

A pálya körüli korlát lefestése folyamatban van, amihez nagy segítséget kaptunk a Bertalan Dávidtól. 

A festésben segítettek: Pető Bence, Pető Gergő, Dobos Attila János. 

Mint sokan látták elkészült a falukemence a sporttelepen, kérek mindenkit vigyázzunk rá és bárki bármi 

rendellenességet észlel, értesítse a falugondnokot, engem, vagy az önkormányzati hivatalt. Jelentős értékek 

találhatóak most már a pálya területén, ezért kamerás rendszert vásároltunk és 2020.09.05-től élesben 

működik! 

Nagyon remélem, hogy a falu lakossága magáénak érzi a csapatainkat, jöjjenek minél többen szurkolni! 

Az adó 1% felajánlásból 576.734.-ft folyt be egyesületünk számlájára. Minden támogatónak nagyon 

köszönjük a felajánlást! 

Hajrá Vág!! 

Riba Lajos elnök 

 
 



Szili Közös Önkormányzati Hivatal Kirendeltsége 

9327 Vág, Templom u.8. Tel.: 96/533-008 

 

HIRDETMÉNY 

 
A Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal Csornai Járási Hivatala értesíti a 

Tisztelt Lakosságot, hogy koronavírus járvány újabb terjedése miatt illetékességi 

területén az ügysegédi szolgáltatás szeptember 09-től határozatlan ideig szünetel.  

 

Vág, 2020. szeptember 14. 

 

       Pető Attila sk. 

         jegyző 

 

 

KÖSZÖNET! 
 

Köszönetemet szeretném kifejezni azoknak a személyeknek, akik a szeptember 12-én lezajlott 

falunapi rendezvényen a palacsinta árusításában részt vettek:  

Vörös (Pötyi) Ildikónak, Fülekiné Gál Anettnek, Farkas Adélnak, Riba Lajosnénak, Pető 

Viktóriának, Tóthné Dallos Tímeának a munkáját. Dr. Ladányi Csaba pénz adományát, illetve 

mindenkinek, aki vásárlásával hozzájárult a pénz összegyűjtéséhez. Nagy örömet szereztek az 

óvodás gyermekeknek. Az itt befolyt pénzből sikerült megvásárolnom az udvari trambulint, 

amit örömmel vettek birtokba a gyerekek. 

Köszönettel: Petőné Zámbó Ildikó tagóvoda- vezető 

 

 

É R T E S Í T É S 

Az óvoda és az iskola dolgozói és szülői munkaközössége az idei évben is szervez papír és 

vasgyűjtést. A befolyt összeget a gyermekprogramokra fordítanák. A gyűjtés tervezett 

időpontja 2020. október 03. (szombat, 9.00 óra). Kérjük a lakosságot, hogy támogassák a 

kezdeményezést. 

 

 



HIRDETMÉNY 

- 33 q búzaocsú eladó, amíg a készlet tart. 

o Telephelyen 2000.-Ft/q (fel kell zsákba merni) 

o Kivitellel a községben 2200.-Ft/q 

 

- 10 db 1000 literes műanyag konténer (vasvázas) eladó 10.000.-Ft/db áron 

Érdeklődni: Pálffy Attila 06-20-369-1393 

 

HIRDETMÉNY 

Körtvélyesi-Horváth Márta Vág, Templom utca 54. szám alatti lakos értesíti a 

Tisztelt Lakosságot, hogy bevásárlást (Szupermarketekből is), idősek felügyeletét, 

gyógyszerkiváltást ügyintézést (Posta, hivatalok), vállal. Hívható a 06-30-208-

6295 telefonszámon. 

 

Betörő a házban! Nem akarja? 
 

Akkor zárja 

 az utcaajtót, kaput 

  bejárati ajtaját, ablakait! 

 

Használjon: 

 jó minőségű zárakat, 

 elektronikus védelmet 

 mozgásérzékelő lámpákat! 

 

Fogadja meg: 

 ne nyisson ajtót idegeneknek! 

 ne álljon szóba házalókkal! 

 

 

Ne tartson otthonában nagyobb mennyiségű pénzt! 

 

Fogadják meg tanácsainkat! 

Előzzük meg együtt a bűncselekményeket! 
 



 

Védekezzünk a diófúrólégy ellen! 

A kiskertekben a diót károsító fúrólégy ellen csak úgy tudunk védekezni, ha mindennap 

összeszedjük a termést. 

Házi kertekben szinte lehetetlen védekezni a nyugati dióburok-fúrólégy lárvája ellen, a helyzet 

azonban nem teljesen reménytelen. 

A kártevőt először 1926-ban Kaliforniában azonosították, Európában azon belül Svájcban csak 

1980-ban jelent meg. Magyarországon a károsítást Vas megyében, 2011 októberében Kőszeg 

külterületén észlelték először, azóta a helyzet nagyon súlyossá vált. 

A fúrólégy kártevője a talajban telel át bábállapotban és az időjárás függvényében az 

első legyek június elején jelennek meg, rajzásuk szeptember végéig tart. A legyek 

tojásaikat a dió zöld burkának a héjára rakják, a kikelő lárvák aztán berágják 

magukat a burok zöld részébe. 

Ezáltal sebet nyitnak a dión, utat engedve a másodlagos károsítóknak, a gombáknak és 

baktériumoknak. Társulhat a károsítókhoz még az almamoly lárvája is, ami a dióburok teljes 

elfeketedését és pusztulását, végül a termés lehullását okozza. 

A kártevő biológiai ellenfelét nem ismerjük, ezért védekezni ellene csak mesterségesen 

lehet. Üzemi méretű dióültetvényekben 12-13 permetezéssel megoldható a védekezés – 

a KSH 2017-es adatai szerint az országban csaknem 7 ezer hektárnyi dióültetvény van, 

amiből csaknem 280 hektár megyénkben található – a kiskertekben azonban 

nincsenek könnyű helyzetben a gazdák. 

A védekezés több szempontból is bonyolult – mondja a szakember. – Ugyan létezik 

szabadforgalmú növényvédőszer a kártevő ellen, az elhúzódó rajzás és a 30-60 éves diófák 12-

14 méteres magassága körülményessé teszi a permetezést, még egy esetleges jövőbeni drónos 

engedély után is. 

A kertet amúgy sem tarthatjuk hónapokon át méregfelhő alatt, különben is a kémiai 

védekezés csak az utolsó szükséges rossz intézkedés szabad, hogy legyen. 

Létezik egy mechanikus védekezési módszer is, ami azonban sok türelmet és munkát igényel. 

Amikor a dió potyogni kezd, naponta szedjük össze a beteg termést és vegyes tüzelésű 

kazánban vagy cserépkályhában égessük el. 

Akik naponta nem élnek a kerttel, ezt nem tudják megtenni, ők fóliázzák le a diófa 

alatti területet és hetente szedjék össze a termést, ezzel megakadályozható, hogy a 

lárva bebábozódjon a talajban. 

A védekezés azonban csak akkor lehet hatékony, ha a szomszéd is összeszedi a diót, ha 

ugyanis nem teszi, a mi fáradozásunk is hiábavaló./agrotrend.hu/vaol.hu/ 

 

         Pálffy Attila 

         polgármester 

 

 


